委託契約書約款第４条及び第６条に基づく報告書（変 更 届）
　　　年　　月　　日

台 東 区 長　殿

所在地
受託者
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　契約番号

　　　契約件名
　　　契約日　　　　　　　年　　　月　　　日

契約期間　　　　　　　年　　　月　　　日　　　～　　　　　　　　年　　　月　　　日

本受託業務の履行にあたり、先に報告した項目について下記のとおり変更したいので、委託契約書約款第４条及び第６条に基づき報告いたします。

記

１、業務責任者の変更

２、再委託先の変更   但し、受託業務の全部または主要な部分を一括して再委託することはできません。
※該当する番号に〇をつける
（業務責任者の変更）

受託業務の履行について、先に選任した業務責任者を下記の者に変更いたします。

	氏　　名

	担当業務

	経歴・資格免許（受託業務に関係のある場合のみ記入）

※別に経歴書等がある場合は添付すること。

（再委託先の変更）

　受託業務の履行について、先に報告した再委託先を下記のとおり変更いたします。

	変更　内容
	再委託する業務内容
	再委託先（会社名及び代表者名）
	所在地
	連絡先
	担当者　　　氏名
	備考

	変更

・

追加

	変更

・

追加

	変更

・

追加

	変更

・

追加

※変更内容欄については、再委託先の変更または追加のどちらかに〇をつけてください。

※再委託について契約書がある場合は写しを添付してください。

※再委託先との間に親会社・子会社、グループ系列等の関係があれば、備考欄に記入してください。

≪主管課確認欄≫
	課　長
	係　長
	担当者